UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TB-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lào Cai, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

 Căn cứ Thông báo số 1851/TB-UBND ngày 28/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Lào Cai, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lào Cai thông báo

lịch nghỉ Tết Dương lịch và lịch trực cơ quan như sau:

 1. Thời gian nghỉ: Tết Dương lịch năm 2024 cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động được nghỉ liên tục 03 ngày, từ ngày 30/12/2023 đến hết ngày

01/01/2024 (trong đó 01 ngày nghỉ Lễ và 02 ngày nghỉ hàng tuần).

 2. Lịch trực trong thời gian nghỉ Tết như sau:

TT
Thời gian

trực
Họ tên Chức vụ

Điện thoại

liên hệ

1
Thứ Bảy

(30/12/2023)

Trần Thị Thuỳ Dung Trưởng phòng GD&ĐT 0971975999

Vũ Thị Thu Huyền Chuyên viên 0985728126

2
Chủ Nhật

(31/12/2023)

Bùi Ngọc Minh Phó trưởng Phòng GD&ĐT 0977846894

Lại Xuân Nghiêm TT tổ HC-TH 0946533479

3
Thứ Hai

(01/01/2024)

Nguyễn Thị Huệ Phó trưởng Phòng GD&ĐT 0973034782

Hoàng Thị Hải Anh Cán bộ chuyên môn 0984450904

 Lưu ý: Đề nghị các đồng chí được phân công trực và các đồng chí Lãnh đạo

thực hiện duy trì điện thoại 24/24 giờ để tiếp nhận, xử lý thông tin.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lào Cai trân trọng thông báo để quý

cơ quan, đơn vị biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND TP;

- Các trường MN, PT thành phố;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- Tổ CM, HC-TH Phòng GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Ngành;

- Lưu VT, HC-TH.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Ngọc Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Ngọc Minh<bnminh-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:02:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!